O D L U K U  

o odobravanju sredstava za provedenu obaveznu 

protivepidemijsku dezinfekciju  

na području Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica u iznosu od 130.000,00 KM 

(slovima: stotinutridesethiljada konvertibilnih maraka) za 

provedenu obaveznu protivepidemijsku dezinfekciju na 

području Zeničko-dobojskog kantona u periodu maj - 

august 2020. godine. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz  člana 1. ove odluke isplatit će iz  Budžeta

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova nabavke kisika 

Član 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

za pokriće troškova nabavke kisika u iznosu 123.479,00 

KM (slovima: stotinudvadesettrihiljadeičetiristotine 

sedamdesetdevethiljada konvertibilnih maraka) za period 

maj-decembar 2020. godine. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj:

[...]

godine,                   

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Zavod za bolesti ovisnosti 

Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Zavod za bolesti ovisnosti 

Zeničko-dobojskog kantona  u iznosu 130.000,00 KM 

(slovima: stotinutridesethiljada konvertibilnih maraka) za 

djelimično finansiranje ove zdravstvene ustanove u 2020. 

godini.  

Član 2. 

(Analitička konta) 

(1) Sredstva iz člana 1. ove odluke isplatit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj:

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih 

objekata 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva  

namijenjena subvencioniranju administrativnih troškova 

kod izgradnje proizvodnih objekata u ukupnom iznosu od 

150.000,00 KM (slovima: stotinupedesethiljada 

konvertibilnih maraka), kako slijedi: 

Redni 

broj 

Naziv pravnog lica i 

sjedište/poslovna jedinica 
ID broj  

Uvjerenje komercijalne 

banke i broj računa 
Iznos (KM) 

1. 
ĆOSIĆPROMEX  d.o.o. Žabljak bb, 

Usora 
4218273630007 

1405010008923154

[...]

o odobravanju i dodjeli (refundaciji) finansijskih 

sredstava namijenjenih regresiranju kamata na 

kredite 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva 

namijenjena regresiranju kamata na kredite u ukupnom 

iznosu od 18.479,23 KM (slovima: osamnaesthiljadačetiri 

stotinesedamdesetdevet i 23/100 konvertibilnih maraka), 

kako slijedi

Redni 

broj 

Naziv pravnog lica i 

sjedište/poslovna jedinica 
ID broj  

Uvjerenje komercijalne 

banke i broj računa 
Iznos (KM) 

1 „PakRAMPART“ d.o.o. Visoko 1990470005627406 
1990470005627406

[...]

sredstava namijenjenih subvencioniranju investicija 

kod obrta iz područja prerađivačke djelatnosti  

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se (refundiraju) finansijska sredstva  

namijenjena subvencioniranju investicija kod obrta iz 

područja prerađivačke djelatnosti u ukupnom iznosu 

42.919,59 KM (slovima: četrdeset dvijehiljadedevet 

stotinadevetnaest i 59/100 konvertibilnih maraka), kako 

slijedi: 

Redni 

broj 

Naziv pravnog lica i sjedište/poslovna 

jedinica 
ID broj  

Uvjerenje komercijalne 

banke i broj računa 
Iznos (KM) 

1 
Obrt “META-B” vl. Buljubašić Almir 

Kovači bb, Zavidovići